
ZARZĄDZENIE Nr 1562/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.06.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 600).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 600).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA KRAKOWA

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 600).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 9.086.387 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 9.086.387  zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2018 w kwocie 9.086.387 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 9.086.387 zł.

§ 2. W uchwale Nr XCI/2374/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2018, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr …………. Rady Miasta Krakowa z dnia 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 
9.086.387 zł, w związku z otrzymaniem:

 refundacji ze środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi wydatków poniesionych 
z tytułu realizacji zadań inwestycyjnych – kwota 3.121.868 zł,

 środków z funduszy europejskich związanych z realizacją zadania pn. „Rozbudowa 
ul. Igołomskiej w Krakowie” (wykonanie w roku bieżącym robót dodatkowych pierwotnie 
zaplanowanych na lata 2019 – 2020) – kwota 5.964.519 zł

i przeznaczeniem ich na realizację zadania pn. „Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie” 
celem wykonania odprowadzenia wody z kanału A i wzmocnienia podłoża poprzez wymianę 
gruntów.

Planowany wynik budżetu na rok 2018 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2018 – bez zmian.


